Ал/п,IшIстрАIц{я зАто звЁзлъй
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022

Об установлении
родительской платы за присмотр
и уход за одним ребёнком в день
в муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
учре}кдениях ЗАТО Звёздный
и признании утратившим силу
постановления администрации
ЗАТО Звёздный от 15.04.2019 ЛЬ 34б

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9, частью 2 статьи 65
Федерального закона от 29.|2.20t2 Jф 273-ФЗ (Об образовании в Российской
Федерации), постановлением Правительства Пермского края от 29.09.202l
JYs б99-п (Об установлении максим€Lпьного размера родительской платы
За ПрисМотр и уход за ребёнком в муницип€Llrьных образовательных
учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования в городской и сельской местности, на 2022 год), Уставом
городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО
Звёздный постановляет:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за одним
ребёнком в день в муницип€Lпьном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении ЗАТО Звёздный согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО
Звёздный от 15.04.2019 Ns З46 кОб установлении р€вмера родительской

J\ъ 51б

размера

шлаты за присмотр и уход за одним ребёнком в день в муниципЕlJIьных
бюджетных дошкольных образователъных учреждениях ЗАТО Звёздный
и признании утратившим силу постановления
Звёздный от 26.09.2017 J\b 1202>>.

З. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня офици€LIIьного
опубликования и распространяется на правоотношения с 01.06.2022.

5. Контроль за исполнением овления возложить
на и.о. заместителя главы админис
вопросам Твердохлиба В.С.

И.о. главы ЗАТО Звёздный -

администрации ЗАТО

4Ф
окп-

ЫИ ПО СОЦИ€IJIЬНЫМ

главы администр ации ЗАТО Звёздный Т.П. Юдина

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-500 от 25.05.2022. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.05.2022 11:30

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Звёздный

от 24.05.2022 № 516

Размер

родительской платы за присмотр и уход за одним ребёнком в день

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении (далее – МБДОУ) ЗАТО Звёздный

Размер родительской платы

за присмотр и уход за одним

ребёнком в день в МБДОУ ЗАТО

Звёздный для групп раннего возраста

(от 1,5 до 3 лет), рублей

Размер родительской платы

за присмотр и уход за одним

ребёнком в день в МБДОУ ЗАТО

Звёздный для групп дошкольного

возраста (от 3 лет и старше), рублей

98,00 118,00

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-500 от 25.05.2022. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.05.2022 11:30

	1
	2